A—Nos Petrus, Dei gratia rex Aragonum, Va
lentie, Majoricarum, Sardinie et Corcice, comes-
que Barellinone, Rossilionis et Ceritanie. Atten-
dentes nobis fore humiliter supplicatum pro parte 
universitatis loci de Campando insule Majorica
rum, ut cum quidam nuntius quern ad nostram 
curiam miserant, occasionaliter amisserit seu per-
dideritquandam provisionem per nos dictis homi-
nibus factam super divisionem locorum de Uyal-
fas et de Campando, eandem ex nostra solita de
mentia reparari et redigi in formam solitam facere-
mus. Igitur eorum supplicationibus benigne con-
descendentes, prestito juramento in nostra Can
cellarla per sindicum dicti loci de Campaneto, 
qui presens erat in nostra curia, quod predicta 
carta fuit occasionaliter perdita ut prefertur, et 
quod ipsam non habent, immo si ipsam invene-
rint nobis restituent, hanc vobis illam predictam 
reparationem fiere mandavimus et abstrahi a re
gistro nostre scribarrie in modum qui sequitur: 
Petrus, Dei gratia rex Aragonum etc. fideli 
procuratori reddituum et jurium nostrorum regni 
Majoricarum Ferrario Gilaberti, salutem et gra
darti. Cum juxta relationem nobis factam per di
lectos Raymundum de Vilanova thesaurarium et 
Bernardum de Thous, consiliarios nostros, mili
tes, de processu informationis de mandato nostro 
super infrascriptis recepte, cujus processus trans-
sumptum missistis curie nostre vestri sigilli mu¬ 
nimine interclusum, constet clare nobis quod tam 
propter distantiam que est inter parrochiam de 
Campaneto et parrochiam de Uyalfas insule Ma
joricarum, quani aliis rationibus contends in dicto 
processu, est ipsis hominibus multum inutile et 
dampnosum esse sub regimine et examine bajuli 
loci diete parrochie de Uyalfas; ideo inducti dic
tis rationibus, et visso per dictum processum in
formationis quod propter discentiones dampna et 
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scandala que secuta fuerunt actenus inter nomi
nes dictarum parrochiarum ratione suarum eccle-
siarum, que sub uno rectore erant, episcopus 
nunc Majoricarum dúos rectores pro bono statu 
et pacifico eorum perfecit in ipsis, sub quorum 
regimine feliciter et prospere gubernantur; ad 
humilem supplicationem dictorum hominum de 
Campaneto vobis dicimus, comitimus et comen-
damus quatenus a^ce£dendo personaliter ad die- /c 
tas parrochias, ipsarum términos in binas partes 
dividatis et limitetis, et cuilibet suam juxta vestri 
arbitrium et conscientiam assignetis; quodque 
nomine nostri in predicta parrochia de Campa
neto bajulum prefigatis, qui habeat similem cog-
nitionem et jurisdictionem quam habet hodie ba-
julus de Uyalfas, cui scriptorem et sagiones ydo-
neos assignetis; insuper concedatis eisdem, sub 
illis tributis seu redditibus de quibus videbitur 
vobis, loca certa in quibus valeant ex ipsa conce
ssione furnos et macellum construere et edificare 
et cetera alia que hodie sunt in parrochia de 
Uyalfas comunibus usibus assignata. Et de pre-
dictis omnibus faciatis, ex potestate quam inde 
vobis conferimus cum presenti, instrumenta pu
blica tot quot fuerint opportuna. Nos siquidem 
ea omnia que predictis concesseritis et in dieta 
parrochia feceritis et ordinaveritis ratione et vi
gore hujusmodi concessionis rata, grata, et firma, 
tamquam eorum utilitates concernentia, habere 
promittimus et tenere, eaque pro ipsorum efica
cia et valore confirmamus et ratificamus, et eam 
firmitatem habere et obtinere volumus quam ha» 
berent et obtinerent si per nos ipsum nostri spe
ciali privilegio concessa essent. Et super predictis 
omnibus et singulis et inde dependentibus ac 
emergentibus ex eisdem comitimus vobis vices 
nostras plenarie per presentes. Data Barchinone 
tertia die decembris anno a nativitate Domini 
M.° CCC°lx quinto. Rex P. Mandantes cum pre
senti universis et singulis officialibus et subditis 
nostris quatenus omnia et singula in preinserta 
littera contenta teneant firmiter et observent et 
non contraveniant quovis causa, quinimo huic 
carte nostre plenam fidem adibeant tamquam suo 
proprio originali ac si numquam perdita extitisset. 
In cujus rei testimonium presentera cartam nos
tram fieri justimus nostro sigillo pendenti muni
tane Data Barchinone octava die septembris anno 
a nativitate Domini M.° CCC.° lx sexto, nostri
que regni tricessimo primo. P. can. 
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VEÍNTJSIETE ANOS DE VACACIÓN TEATRAL